

Výsadba stromů a keřů

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Quercus Robur Fastigiata ok 14/16cm	kus	3,00	4750,00	14 250,00
Prunus subhirtella Pendula ok 18/20cm	kus	2,00	6200,00	12 400,00
Liriodendron chinense ok 16/18cm	kus	1,00	5100,00	5 100,00
Tilia cordata ok 16/18cm	kus	2,00	3690,00	7 380,00
	kus	2,00	5100,00	10 200,00
Fagus sylvatica Rohanii (nebo Riversii) ok 16/18cm	kus	1,00	5200,00	5 200,00
Platanoides Royal Red	kus	2,00	4850,00	9 700,00
Thuja canadensis vel.250-300cm	kus	4,00	5820,00	23 280,00
	kus		5300,00	15 900,00
Acer campestre Elsrijk ok 16/18cm	kus	2,00	5600,00	11 200,00
Liquidambar styraciflua Slender Silhouette vel 200cm+	kus	1,00	2980,00	2 980,00
Ligustrum ovalifolium, kont. 1l	kus		95,00	8 550,00
Cotinus rubra, kont 7.5l, vel 150cm	kus	3,00	770,00	2 310,00
Viburnum plicatum Pink sensation, kont. 7.5l, vel 50cm	kus	1,00	105,00	105,00
Parthenocissus tricuspidata Veitchii, kont. 1l	kus	5,00	99,00	495,00
Parthenocissus quinquefolia Yellow Wall, kont. 1l (nebo jiný žlutý)	kus	5,00	139,00	695,00
Hedera helix, kont.1l	kus	4,00	45,00	180,00
Hydrangea petiolaris, kont. 1l	kus	3,00	190,00	570,00
Odstranění drnu - u výsadby keřů	kus	111,00	18,00	1 998,00
Hloub. jamek s výměnou 50%-100% půdy do 1 m3	kus	23,00	380,00	8 740,00
Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	23,00	360,00	8 280,00
Hloubení jamek - keře	kus	111,00	28,00	3 108,00
Výsadba dřeviny s balem do 200 mm v rovině	kus	111,00	26,00	2 886,00
Ukotvení dřeviny kůly D do 8 cm dl. do 3 m	kus	23,00	150,00	3 450,00
Zhotovení závlahové misy dřevin D do 1,0m v rovině	kus	23,00	12,00	276,00
Zhotovení obalu z rákos rohože	ks	23,00	24,00	552,00
Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	134,00	12,00	1 608,00
Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	3,50	150,00	525,00
Výchovný řez stromů soliterních	ks	23,00	157,00	3 611,00
Dovoz vody pro závlahu rostlin	m3	3,50	220,00	770,00
SILVAMIX 10g tableta	kus	406,00	1,00	406,00
Hydrogel	kg	13,00	330,00	4 290,00
Kul kotvici ofrézovaný impreg. d 2,5m pr 8cm	kus	69,00	110,00	7 590,00
Příčka dřevěná ke kulum (3ks/strom)	kus	69,00	18,00	1 242,00
Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	173,00	22,00	3 806,00
Rákosová rohož na bandážování kmínku 140cm	kus	23,00	48,00	1 104,00
Chranička paty kmene proti ožínání Tree Protector	kus	23,00	59,00	1 357,00
Trelaž k popínávkám - bambus tyče 60cm, dod +montáž	kus	34,00	12,00	408,00
Voda na zaliti	m3	3,50	40,00	140,00
Substrát zahradnický B VL - pro výměnu v jamkách	m3	7,00	750,00	5 250,00
Kura mulčovací VL vč dopravy	m3	19,00	900,00	17 100,00
Poplatek za skládku - bioodpad	t	2,00	590,00	1 180,00
Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy	t	22,00	420,00	9 240,00

Cena celkem bez DPH

219412,00

DPH 21 %

46076,52

Cena celkem vč DPH

265488,52